
UCHWAŁA NR VII/    /24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na 
dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 14654 i 1572), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIV/492/24 Rady Gminy Gródek z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie  udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Nowej Woli, § 1 otrzymuje brzmienie: "1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu pomocy finansowej 
w kwocie 16 848,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset czterdzieści osiem złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowej Woli w 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE8FABF0-F250-4955-921D-F7E787C22973. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/    /24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


